Entidade: CERCIESTA-COOP.ED.REAB.CL.INAD.ESTARREJA

DEMONSTRACE\O INDIVIDUAL DOS RESULTADOS POR NATUREZAS
PERIODQ FINDO EM 31 DE DEZEMBRO DE 2024 (M13)

UNIDADE MONETARIA: EUR

RENDIMENTOS E GASTOS

NOTAS

PERIODO

31 Dezembro N

31 Dezembro N-1

Vendas e prestacles de servicos

Subsidios & exploracio

Apoio Financeire 2024-INR

Custo das mercadorias vendidas e das matérias consumidas
Fornecimentos e servigos externos

Gastos com o pessoal

Qutros rendimentos e ganhos

Outros gastos e perdas

Resultado antes de depreciacOes, gastos de financiamento e impostos
Gastos/reversfies de depreciagdo e de amortizaggo

Resultado operacional (antes de gastos de financiamento e impostos)
Juros e gastos similares suportados

Resultado antes de impostos

Resultado liquido do perfodo

10
17.13
17.13

3.26
17.14

15
17.15
17.16

17.17

406,401.35
108,890.52
15,374.99
-17,792.31
-76,078.79
-389,133.06
15,691.97
-10,300.36

53,054.31
-8,854.58
44,199.73

-669.55

43,530.18

43,530.18

70,730.29
409,266.75
23,176,44
-15,430.94
-73,456.98
-386,944.84
11,490.94
-7,780.37

31,051.29
-10,208.41
20,842.88
-224.85

20,618.03

20,618.03

O Comyadao O ADMaUSTEACAD
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Utilizador: LUZ




